
 
 

UCHWAŁA NR 98/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 835/LXXVII/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale nr 835/LXXVII/2023 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 
,,Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 9,00 zł za każdą osobę wchodzącą w skład 
rodziny wielodzietnej, zamieszkującą na nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku 
 
 

Tomasz Pszczoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 grudnia 2024 r.

Poz. 12365


	UCHWAŁA NR 98/XI/2024 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-10T13:11:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




